

Հաստատում եմ

ՀՀ Արագածոտն մարզի Վարդենիսի Ձ. Համբարձումյան մ/դ
ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ



պատվիրատու՝ ՀՀ Արագածոտնի մարզի Վարդենիսի միջն. դպրոց

անվանումը՝ 2020թ. գնումների պլան

ծրագիրը՝ ՀՀ պետական բյուջե

բաժին՝ 09, խումբ 01,02 01 դաս 02,01,02 դաս 02,02,02

ծրագիր

միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	գնման ձևը (ընթացակարգը)	չափման միավորը	միավորի գինը	ընդամենը ծախսերը (դրամ)	քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
<i>Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր</i>						
30197631	Թուղթ A 4	ԲՐԱՀ	հատ	1710	20520	12
30197330	Դակիչ	ԲՐԱՀ	հատ	600	600	1
30192130	Մատիտ	ԲՐԱՀ	հատ	44	220	5
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲՐԱՀ	հատ	41	820	20
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲՐԱՀ	հատ	41	820	20
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲՐԱՀ	հատ	310	3100	10
24910000	Սոսիս	ԲՐԱՀ	հատ	850	4250	5
30141000	Հաշվիչ մեքենա	ԲՐԱՀ	հատ	850	850	1
39263500	Թղթերի սեղմակ	ԲՐԱՀ	հատ	30	60	2
30192125	Շտրիխ	ԲՐԱՀ	հատ	180	360	2
22600000	Թանաք	ԲՐԱՀ	հատ	150	150	1
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲՐԱՀ	հատ	20	560	20
30192100	Ռետին	ԲՐԱՀ	հատ	35	700	20
30234400	Սկավառակ	ԲՐԱՀ	հատ	80	1600	20
30197111	Կարիչի ասեղներ	ԲՐԱՀ	հատ	55	110	2
<i>Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր</i>						
30213300	Համակարգիչ	ԲՐԱՀ	հատ			
<i>Վառելիք</i>						
09134200	Դիզ վառելիք	ՇՀ	լիտր	460	23000000	5000
<i>Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ</i>						
39221220	Վառարան	ԲՐԱՀ	հատ	7000	84000	12
39221220	Վառարանի ծխատար	ԲՐԱՀ	հատ	1000	70000	70
39223100	Էլ. Շիկացման լամպ	ԲՐԱՀ	հատ	150	3000	20
39223200	Հոսանքի լար	ԲՐԱՀ	մ	100	3000	30
39221121	Մեկուսիչ	ԲՐԱՀ	հատ	250	1000	4
39221260	Երկարացուցիչ	ԲՐԱՀ	հատ	900	2700	3
39221260	Էլ. վարդակ	ԲՐԱՀ	հատ	150	2250	15

39220000	Էլ. անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	2250	15
44411300	Զուգարանի սանտեխնիկա	ԲԸԱՀ	հատ	27000	27000	1
39515100	Քլոր	ԲԸԱՀ	Կգ.	300	1500	5
31531400	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	300	600	2
39711130	Սավոկ	ԲԸԱՀ	հատ	700	2100	3
39711430	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
39711400	Դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
42716120	Ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	500	1

Ծառայություններ

39143110	Բանկային ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ		5000	
19212600	Հակահրդեհային ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ		5000	
39516121	Տեխնիկական անվտանգություն	ԲԸԱՀ	հատ		5000	
39143112	Էլ. մատակարարում	ԲԸԱՀ	կվտ		10000	
48210000	Կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ		10000	
92410000	Թերթեր և ամսագրերի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	հատ		40000	

Տնտեսական ապրանքներ

39221312	Կոթավոր կաթսա	ՄԱ	հատ	2400	4800	2
39221312	Կոթավոր կաթսա (5 Լ.)	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
39221312	Կոթավոր կաթսա (10 Լ.)	ՄԱ	հատ	5700	5700	1
39221312	Կոթավոր կաթսա (15 Լ.)	ՄԱ	հատ	7700	15400	2
39221312	Կոթավոր կաթսա (20 Լ.)	ՄԱ	հատ	10300	30900	3
39221312	Կոթավոր կաթսա (40 Լ.)	ՄԱ	հատ	25000	25000	1
392200	Կափարիչ ապակյա	ՄԱ	հատ	1100	2200	2
392200	Մալ կոնակով	ՄԱ	հատ	400	800	2
392200	Տապակներ	ՄԱ	հատ	8600	43000	5
392200	Շերեփ (0,5Լ.)	ՄԱ	հատ	1400	1400	1
392200	Խավարտի գդալ	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
392200	Քափկիր	ՄԱ	հատ	400	800	2
392200	Խառնարի	ՄԱ	հատ			2
392200	Տախտակ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	940	4700	5
392200	Բահիկներ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	500	1000	2
		ՄԱ	հատ	500	1000	2

Մանրամթերք

15612100	Ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ			873
15614300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	400	43600	109
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	350	38150	109
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	320	34880	109
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	300	16200	54
15872400	Աղ կերակրի մանր	ՄԱ	կգ	170	3570	21
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	400	8400	21
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	380	7980	21
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	875	47250	54
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	230	74520	305
15331161	Գլուխ սոխ	ՄԱ	կգ	280	15120	54
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	54000	216
15331163	Ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	200	10800	54
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	300	16200	54
15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	350	75600	216
15331100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1000	27000	27
15540000	Պանիր	ԼՈՒ	կգ	1750	189000	108

15112110	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1480	159840	108
3142500	Չու	ՄԱ	կգ	1200	129600	108
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	650	70200	108